
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 
ze schůze Rady města Beroun konané dne 25. 2. 2015 

--------------------------------------------------------------------- 
 
 

Přítomni: Ing. Endrlová Šárka, starostka města  
Mgr. Kůs Ivan, místostarosta města  
Mgr. Lidinský Stanislav 
Urbánek Josef, místostarosta města 
Brodan Patrik, BBA,  
MUDr. Pěničková Dagmar 
 

Omluveni: MUDr. Hojka Ivo 
 
 

Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
103/2015 Rada města Beroun: 

1. bere na vědomí zájem společnosti AVE CZ 
odpadové hospodářství s.r.o. o odkup části podílu 
města Beroun ve společnosti Technické služby 
Beroun, s.r.o., souhlasí, aby město Beroun 
zahájilo obchodní jednání se společností AVE CZ 
odpadové hospodářství s.r.o. ve věci možného 
odkupu části podílu města Beroun ve společnosti 
Technické služby Beroun, s.r.o., a to ve výši 40 – 
45%, a doporučuje zastupitelstvu města přijmout 
obdobné usnesení, 

2. doporučuje zastupitelstvu města, aby pověřilo 
starostku města Ing. Šárku Endrlovou vedením 
jednání se společností AVE  CZ odpadové 
hospodářství s.r.o. s tím, že o postupu a průběhu 
bude průběžně informováno zastupitelstvo města 
a podrobně zejména finanční výbor zastupitelstva 
města, 

3. navrhuje zařadit do běžných výdajů v  rámci  
1. úpravy rozpočtu města Beroun na rok 2015 
částku ve výši 980 tis. Kč na zpracování finančního 
ohodnocení společnosti Technické služby Beroun, 
s.r.o. a související právní analýzy, souhlasí 
s ohodnocením minimálně 3 variant (společnost 
komplet, společnost bez parkovacího domu, 
společnost bez parkovacího domu i parkovacího 

Ing. Endrlová 
starostka města 

ZM 
12.3.2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
systému jako celku) a doporučuje zastupitelstvu 
města přijmout obdobné usnesení. 

Hlasování:  6 pro 
 

104/2015 Rada města Beroun souhlasí s rozdělením  
zlepšeného hospodářského výsledku právních 
subjektů – příspěvkových organizací ZŠ a MŠ  
města Beroun za rok 2014 do fondů dle návrhu 
v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., 
 o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
v platném znění a zároveň souhlasí s převodem 
finančních prostředků z rezervního do investičního 
fondu uvedených příspěvkových organizací dle 
předložených žádostí. 
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství 

Na vědomí 

105/2015 Rada města Beroun souhlasí s tím, aby 2. základní 
škola a mateřská škola, Beroun, Preislerova 1335 
přijala na základě uzavřené darovací smlouvy finanční 
dar ve výši 19 314,- Kč odpovídající výši záloh  
za obědy ve školní jídelně za období od 1. 4. 2015  
do 30. 6. 2015 ve prospěch žáků školy  
od nadačního fondu “Drab foundation – nadační 
fond“, IČ: 03265561, se sídlem Tržiště 366/13,  
118 00 Praha 1 z projektu „Obědy dětem“. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství 

Na vědomí 

106/2015 Rada města Beroun souhlasí s tím, aby Jungmannova 
základní škola Beroun, Plzeňská 30 přijala na základě 
uzavřené darovací smlouvy finanční dar ve výši 
3 016,- Kč odpovídající výši záloh za obědy ve školní 
jídelně za období od 1. 4. 2015 do 30. 6. 2015  
ve prospěch žáků školy od nadačního fondu  
“ Drab foundation – nadační fond“, IČ: 03265561,  
se sídlem Tržiště 366/13, 118 00 Praha 1  
z projektu „Obědy dětem“. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství 

Na vědomí 

107/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením předložené 
smlouvy o spolupráci mezi SOŠ a SOU Beroun – 
Hlinky, se sídlem Okružní 1404, Beroun-Město  
a městem Beroun při projektu Řemeslo má zlaté  
dno a s finančním příspěvkem ve výši 4 000,- Kč  
na materiálové náklady projektu z položky  
Příspěvek na mimořádné akce škol. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství 

3/2015 

108/2015 Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 2/2015 
ze zasedání Komise pro výchovu a vzdělávání, 
konaného 9. 2. 2015. 

Komise pro výchovu  
a vzdělávání 
Odbor sociálních  

Na vědomí 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
Hlasování:  6 pro 
 

věcí, zdravotnictví  
a školství 
 

109/2015 Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města 
Beroun schválit I. úpravu rozpočtu města Beroun  
na rok 2015, v předloženém znění. 
Hlasování:  6 pro 
 
 

Odbor finanční 
 

ZM 
12.3.2015 

110/2015 Rada města Beroun souhlasí s rozdělením  
zlepšeného výsledku hospodaření  
Městského kulturního centra Beroun,  
Městské knihovny Beroun  
a Domova – penzionu pro důchodce Beroun  
za rok 2014 do fondů dle zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  
ve znění pozdějších předpisů, v předloženém znění.  
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor finanční 
 

 Na vědomí 
 
 

111/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Smlouvy o přezkoumání hospodaření samosprávných 
celků a dobrovolných svazků obcí se společností  
TOP AUDIT BOHEMIA a.s., IČ 26029057,  
se sídlem Praha 5, Vřesovická 429/5, PSČ 155 21, 
v předloženém znění. 
Hlasování:  6 pro 
 

Ing. Chalupecký 
Tajemník MěÚ 
 

3/2015 

112/2015 Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu  
města Beroun souhlasit s tím, aby byl příspěvek  
pro Aquapark Beroun, a.s. na rok 2015 poskytnut 
vkladem do vlastního kapitálového fondu  
společnosti Aquapark Beroun, a.s. 
Hlasování:  6 pro 
 

Ing. Chalupecký 
Tajemník MěÚ 
 

ZM 
12.3.2015 

113/2015 Rada města Beroun bere na vědomí zprávu  
o použití dotace z rozpočtu města na sportovní 
činnost v roce 2014 a ukládá finančnímu odboru 
předložit tuto informaci zastupitelstvu města. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor finanční 
 

ZM 
12.3.2015 

114/2015 Rada města Beroun bere na vědomí vyjádření 
tajemníka Městského úřadu Beroun k volnému 
návrhu zastupitelů města Ing. Tomáše Havla  
a Ing. arch. Martina Patery, ze dne 19. 2. 2015,  
na zveřejňování dokumentů města a schvaluje 
stanovisko rady města pro zastupitelstvo města  
k  tomuto návrhu, v předloženém znění. 
Hlasování:  6 pro 
 

Ing. Chalupecký 
Tajemník MěÚ 
 

na vědomí 
 
 
 
 
ZM 
12.3.2015 

115/2015 1) Starostka města a Rada města Beroun  Kancelář tajemníka Na vědomí 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
nesouhlasí s poskytnutím Záštity starostky  
města Berouna nad akcí „Bezpečně do školy“. 

2) Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím 
finančního příspěvku ve výši 3.000 Kč Centru 
služeb pro silniční dopravu (krajské pracoviště 
BESIP pro Středočeský kraj), IČ: 70898219,  
se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,  
110 00 Praha – Nové Město, z organizace  
3555 34 29 Příspěvky zájmovým organizacím, 
který je určený na částečné pokrytí finančních 
nákladů spojených s pořádáním akce  
„Bezpečně do školy“. 

Hlasování:  6 pro 
 

 
 
3/2015 

116/2015 Rada města Beroun povoluje výjimku ze stanovené 
doby pro provozování hudebních produkcí podle 
Obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 k  zajištění 
veřejného pořádku, v  platném znění,  
Městskému kulturnímu centru Beroun, IČ: 00335371, 
se sídlem Husovo nám. 68, 266 43 Beroun-Centrum, 
od 22.00 hod. do 23.00 hod. pro akci  
BEROUNSKÉ HRADBY dne 19. 06. 2015 s místem 
konání v Havlíčkově ulici, Beroun-Centrum  
a dne 20. 06. 2015 s místem konání na Husově 
náměstí, Beroun-Centrum. 
Hlasování:  6 pro 
 

Kancelář tajemníka, 
právní úsek 

Na vědomí 

117/2015 Rada města Beroun povoluje výjimku ze stanovené 
doby pro provozování hudebních produkcí podle 
Obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 k  zajištění 
veřejného pořádku, v  platném znění,  
Městskému kulturnímu centru Beroun, IČ: 00335371, 
se sídlem Husovo nám. 68, 266 43 Beroun-Centrum, 
dne 08. 08. 2015 od 22.00 hod. do 23.00 hod.  
pro akci ZÁVODÍ FEST s místem konání Václavské 
náměstí, Beroun-Závodí, na travnaté ploše mezi 
autobusovým nádražím a restaurací U Štiky. 
Hlasování:  6 pro 
 

Kancelář tajemníka, 
právní úsek 

Na vědomí 

118/2015 Rada města Beroun schvaluje: 
1. text odůvodnění a zadávací dokumentaci  

pro zadávací řízení na nadlimitní veřejnou  
zakázku „Konsolidace IT a nové služby TC ORP 
Beroun“ podle předloženého návrhu, 

2. vypsání otevřeného řízení podle zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
v platném znění, na nadlimitní veřejnou  
zakázku na dodavatele projektu „Konsolidace  
IT a nové služby TC ORP Beroun“, s termínem 
zahájení  26. 2. 2015, 

Odbor hospodářské 
správy 

Na vědomí 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
a pověřuje podpisem zadávací dokumentace  
v  elektronické podobě na tuto veřejnou zakázku 
Zdeňka Štěpána – oddělení informatiky odboru 
hospodářské správy Městského úřadu Beroun. 

Rada města Beroun jmenuje komisi pro otevírání 
obálek s  nabídkami, pro posouzení kvalifikace  
a pro posouzení a hodnocení nabídek, včetně 
náhradníků, v následujícím složení: 

člen:     náhradník: 
Ing. Šárka Endrlová  Josef Urbánek 
Josef Štěpánek   Patrik Brodan, BBA 
Ing. Jiří Chalupecký  Ing. Jaroslav Beran 
Zdeněk Štěpán   Luděk Kratochvíl 
Ing. Jiří Žák – AJL, s.r.o.   Ing. Pavel Růžička – AJL, s.r.o. 
Hlasování:  6 pro 
 

119/2015 Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 2/2015 
ze zasedání Komise pro územní plán, konaného  
20. 1. 2015. 
Hlasování:  6 pro 
 

Komise pro územní 
plán 
Odbor územního 
plánování  
a regionálního 
rozvoje 
 

Na vědomí 

120/2015 Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města 
souhlasit s pokračováním procesu pořízení nového 
územního plánu, v souladu s uvedenou variantou č. 1. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor územního 
plánování  
a regionálního 
rozvoje 

ZM 
12.3.2015 

121/2015 Rada města Beroun jmenuje pracovní skupinu  
pro Program regenerace MPZ Beroun  
v tomto složení: 
předseda: Mgr. Ivan Kůs, členové: Vladimír Bartoš, 
Mgr. Ing. Petr Bouška, Ing. Pavla Zítová, Ing. Jiří Týfa, 
JUDr. Marcela Bergerová, Ing. arch. Dana Vilhelmová, 
Iva Kermesová. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor územního 
plánování  
a regionálního 
rozvoje 

Na vědomí 

122/2015 Rada města Beroun bere na vědomí informaci  
o průběhu a vyúčtování XXXII. ročníku  
Mezinárodního hudebního festivalu Talichův Beroun. 
Hlasování:  6 pro 
 

Mgr. Kůs 
místostarosta města 
Městské kulturní 
centrum 

Na vědomí 

123/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
kupní smlouvy s paní J. V.  na prodej pozemku st. 
4223 o výměře 35 m2 – zast. plocha a nádvoří v k.ú. 
Beroun (na tomto pozemku je stavba garáže  
ve vlastnictví kupujícího), za celkovou kupní cenu 
35.000,- Kč a doporučuje Zastupitelstvu města 

Odbor majetku  
a investic 

ZM  
12.3.2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
Beroun přijmout obdobné usnesení. 
Hlasování:  6 pro 
 

124/2015 1) Rada města Beroun souhlasí s uzavřením kupní 
smlouvy na prodej pozemků v k.ú. Beroun  st. 5972  
o výměře 53 m2 – zast. plocha a nádvoří (na pozemku 
stojí budova bez čp/če technického vybavení – stavba 
vodárny, která je ve vlastnictví společnosti Vodovody 
a kanalizace Beroun a.s.) a p.č. 2117/5 o výměře  
559 m2 – ostatní plocha, jiná plocha (pozemek  
je oplocen a tvoří ochranné pásmo okolo vodárny  
– je zde umístěn akumulační prostor vodojemu)  
se společností  Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., 
IČ: 46356975, se sídlem Beroun, Mostníkovská 255, 
PSČ 266 41, za celkovou kupní cenu 108.702,- Kč, 
z důvodu vlastnictví vodárenského zařízení 
umístěného na předmětných pozemcích, které slouží 
k zajišťování zásobování města Beroun pitnou vodou 
a doporučuje Zastupitelstvu města Beroun přijmout 
obdobné usnesení.     

2) Rada města nesouhlasí s uzavřením kupní smlouvy 
na prodej pozemků v k.ú. Beroun st. 5972 o výměře 
53 m2 – zast. plocha a nádvoří (na pozemku stojí 
budova bez čp/če technického vybavení – stavba 
vodárny, která je ve vlastnictví společnosti Vodovody 
a kanalizace Beroun a.s.) a p.č. 2117/5 o výměře  
559 m2 – ostatní plocha, jiná plocha (pozemek  
je oplocen a tvoří ochranné pásmo okolo vodárny  
– je zde umístěn akumulační prostor vodojemu)  
s J. M. za celkovou kupní cenu 612.000,- Kč, neboť 
není vlastníkem vodárenského zařízení umístěného 
na předmětných pozemcích, které slouží k zajišťování 
zásobování města Beroun pitnou vodou  a 
doporučuje Zastupitelstvu města Beroun přijmout 
obdobné usnesení.  
Hlasování:  5 pro, 1 se zdržel 
 

Odbor majetku  
a investic 

ZM 
12.3.2015 

125/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
darovací smlouvy na bezúplatný převod pozemků 
p.č.1502/10  o výměře  222 m2 – ostatní plocha, 
ostatní komunikace, p.č. 1502/11 o výměře 25 m2  
– ostatní plocha, ostatní komunikace, p.č. 1508/2  
o výměře 130 m2 – ostatní plocha, ostatní 
komunikace, p.č. 1508/5 o výměře 50 m2 – ostatní 
plocha, ostatní komunikace a p.č. 1508/7 o výměře 
561 m2 – ostatní plocha, ostatní komunikace, 
 vše v k.ú. Beroun s ČR – Úřadem pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
128 00 Praha-Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42  

Odbor majetku  
a investic 

ZM 
12.3.2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
a doporučuje Zastupitelstvu města Beroun přijmout 
obdobné usnesení. 
Hlasování:  6 pro 
 

126/2015 Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru 
města projednávat prodej části pozemku p.č. 1532/5 
o výměře cca 700 m2 – ostatní plocha, neplodná půda 
v k.ú. Beroun a pozemku p.č. 1543/2 o výměře 926 
m2 – zahrada v k. ú. Beroun, za cenu dle znaleckého 
posudku, podle přiloženého zákresu. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Ihned 

127/2015 Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru 
prodat bytovou jednotku č. 55/17 v domě čp. 55 
včetně příslušného spoluvlastnického podílu na 
společných částech budovy čp. 55 a na pozemku  
p. č. 228 o velikosti 541/2840, vše v obci Beroun,  
k. ú. Zdejcina, v předloženém znění. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Ihned 

128/2015 1. Rada města Beroun schvaluje zadávací podmínky 
veřejné zakázky “Okrasná zeleň – výzdoba města 
k 750. výročí založení města” 

2. Rada města jmenuje hodnotící komisi a její 
náhradníky pro posouzení a hodnocení nabídek, 
která bude plnit funkci komise pro otevírání 
obálek v následujícím složení: 

člen:            náhradník: 
Ing. Šárka  Endrlová         Mgr. Ivan Kůs 
Iva Kermesová          Jana Votavová 
Ing. Jiří Chalupecký         Ing. Marcela Maršíková 
Ing. arch. Dana Vilhelmová   Tomáš Kolowrat 
Patrik Brodan, BBA        MUDr. Dagmar Pěničková 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

129/2015 1. Rada města Beroun schvaluje dodatek č. 1  
ke Smlouvě o dílo č. 59/2014 ze dne 6.1.2015  
na akci „II. ZŠ Preislerova- zateplení“ mezi 
městem Beroun a firmou MARHOLD a.s.,  
IČ 15050050, se sídlem Jiráskova 169,  
530 02 Pardubice, v předloženém znění. 

2. Rada města schvaluje subdodavatele firmu 
Window Holding a.s., IČ 28436024, se sídlem 
Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň k provedení 
subdodávek nad 10% ceny díla na akci  
„II. ZŠ Preislerova- zateplení“. 

Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

130/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Pojistné 
smlouvy o skupinovém úrazovém pojištění podle 

Odbor majetku  
a investic 

3/2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
sazby 2UX č. 14222507041 s pojišťovnou Kooperativa, 
a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 
665/21, 186 00 Praha 8, IČ: 47116617 na rok 2015, 
v předloženém znění. 
Hlasování:  6 pro 
 

131/2015 Rada města Beroun vyhlašuje nabídku č. 1  
ZKRAT STAVBA s.r.o., IČ 24201871, se sídlem  
Kurta Konráda 962/17, 190 00 Praha 9 – Libeň 
jako nejvhodnější nabídku ve výběrovém řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu  
„Oprava městských bran”.  
Nabídková cena je 297 021,- Kč bez DPH. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

132/2015 Rada města Beroun vyhlašuje nabídku č. 3  
CESA a.s., IČ 13585096, se sídlem Jiřího Potůčka 250, 
530 09 Pardubice – Trnová jako nejvhodnější nabídku 
ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
„Veřejné osvětlení a přisvětlení přechodů  
v ul. Pod Homolkou v Berouně”.  
Nabídková cena je 2 173 765,- Kč bez DPH. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

133/2015 Rada města Beroun vyhlašuje nabídku č. 5  
GRANO Skuteč spol. s r.o., IČ 60913088, se sídlem 
Tyršova 389, 539 73 Skuteč jako nejvhodnější nabídku 
ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
“ Pěší zóna v ul. Palackého a U Plzeňské brány”. 
Nabídková cena je 998 250,- Kč bez DPH. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

134/2015 Rada města Beroun bere na vědomí  
Zápis č. 1/2015 z jednání Komise pro sport  
a sportovní dotace, konaného 9. 2. 2015.  
Hlasování:  6 pro 
 

Komise pro sport  
a sportovní dotace 

Na vědomí 

135/2015 Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím 
finančního příspěvku – dotace ve výši 5.000,- Kč 
VODMARU o. s., IČ: 22827013 na částečné pokrytí 
finančních nákladů spojených s pořádáním  
38. ročníku Vodáckého maratonu na Berounce 
z organizace 3118 34 19 Významné sportovní akce  
a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí, dále s poskytnutím 18 věcných cen, 
bezplatným vylepením plakátů na městských 
výlepových plochách, uveřejněním informací  
o konání a předpokládaném průběhu 38. ročníku 
Vodáckého maratonu na Berounce v Radničním listu 
a se zapůjčením vlajky a bannerů k prezentaci města 

Odbor finanční  
 

3/2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
Berouna na této akci. 
Hlasování:  6 pro 
 

136/2015 Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím 
finančního příspěvku – dotace TJ LOKOMOTIVA 
BEROUN o. s., oddílu turistiky, IČ: 00473561,  
ve výši 3.000,- Kč, na akci Zahájení turistické  
sezóny na vrchu Děd u Berouna u příležitosti  
oslav k 750. výročí založení města Beroun  
z organizace 3118 34 19 Významné sportovní akce 
a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí, dále s poskytnutím propagačních 
materiálů města, bezplatným vylepením plakátů 
propagujících tuto akci na městských výlepových 
plochách a uveřejněním informací o konání  
a programu Zahájení turistické sezóny  
v Radničním listu. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor finanční 3/2015 

137/2015 Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím 
finančního příspěvku – dotace TJ LOKOMOTIVA 
BEROUN o. s., oddílu plaveckému, IČ: 00473561,  
ve výši 8.000,- Kč, na akci Středočeský pohár 
nejmladšího žactva a Cena města Beroun  
z organizace 3118 34 19 Významné sportovní akce 
a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor finanční  3/2015 

138/2015 1) Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím  
Záštity města Berouna pro akci  
Finálový turnaj Mistrovství ČR v hokejbalu  
v kategorii mladších žáků  

2) Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím 
finančního příspěvku – dotace hokejbalovému 
klubu SK Kelti 2008, IČ: 22732713, ve výši  
25.000,- Kč, na akci Finálový turnaj Mistrovství  
ČR v hokejbalu v kategorii mladších žáků  
z organizace 3118 34 19 Významné sportovní  
akce a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy  
o jejím poskytnutí. 

Hlasování:  6 pro 
 

Odbor finanční  Na vědomí 
 
 
 
3/2015 

139/2015 1) Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím  
Záštity města Berouna pro akci  
GRANDPRIX Beroun 2015. 

2) Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu 
města souhlasit s poskytnutím příspěvku – dotace 
Tomáši Vintrovi, na uhrazení nákladů spojených 
s pořádáním této akce GRANDPRIX Beroun 2015, 

Odbor finanční  Na vědomí 
 
 
ZM 
15.4.2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
ve výši 120.000,- Kč, z organizace 3118 34 19 
Významné sportovní akce a s uzavřením 
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

Hlasování:  6 pro 
 
 

140/2015 1) Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím  
Záštity města Berouna pro akci Berounská desítka.  

2) Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím 
finančního příspěvku – dotace Petru Šírerovi,  
IČ: 43118585, ve výši 7.000,- Kč, na akci  
Berounská desítka, z organizace 3118 34 19 
Významné sportovní akce a s uzavřením 
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

Hlasování:  6 pro 
 

Odbor finanční  Na vědomí 
 
3/2015 

141/2015 1) Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím  
Záštity města Berouna pro akci  
Berounský cyklísek. 

2) Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím 
finančního příspěvku – dotace „Cyklistickému 
klubu Vinohradské Šlapky o. s.“, IČ: 22688412,  
ve výši 15.000,- Kč, na akci Berounský cyklísek, 
z organizace 3118 34 19 Významné sportovní  
akce a dále s bezplatným využitím autokempu  
Na Hrázi a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy  
o jejím poskytnutí. 

Hlasování:  6 pro 
 

Odbor finanční  Na vědomí 
 
 
3/2015 

142/2015 1) Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím  
Záštity města Berouna pro akci  
Hokejbal proti drogám 2015. 

2) Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím 
finančního příspěvku – dotace SK Kelti 2008,  
IČ: 22732713, ve výši 3.000,- Kč, na akci  
Hokejbal proti drogám 2015, z organizace  
3118 34 19 Významné sportovní akce  
a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí, a dále s bezplatným přenecháním 
školního sportovního hřiště Beroun - Hlinky ve 
dnech 14. – 16. dubna 2015 od 8.00 – 14.00  
hodin pro tuto akci. 

Hlasování:  6 pro 
 

Odbor finanční  Na vědomí 
 
 
3/2015 

143/2015 Rada města Beroun schvaluje program zasedání 
Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat 
ve čtvrtek dne 12. března 2015 od 15.00 hod. 
v kongresovém sále Best Western Hotelu Grand, 
nám. Marie Poštové 49, Beroun-Město. 
Hlasování:  6 pro 

Ing. Endrlová 
starostka města 

Na vědomí 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
 

 
 
Ing. Šárka Endrlová  v. r. 
starostka města Beroun 


